ত্রৈমাসিক

দুদক দর্পণ

৩য় বর্ষ • ৭ম সংখ্যা • জুলাই ২০১৪ খ্রিস্টাব্দ • শ্রাবণ ১৪২১ বঙ্গাব্দ

ত্রৈমাসিক

দুদক দর্পণ

৩য় বর্ষ • ৭ম সংখ্যা • জুলাই ২০১৪
খ্রিস্টাব্দ • শ্রাবণ ১৪২১ বঙ্গাব্দ

উপদেষ্টা সম্পাদক

ড. মো: শামসুল আরেফিন

সম্পাদনা কমিটির সদস্য

আবদুল্লাহ-আল-জাহিদ

মোহাঃ আবুল হোসেন

নির্বাহী সম্পাদক

প্রনব কুমার ভট্টাচার্য্য

যোগাযোগ

নির্বাহী সম্পাদক

দুর্নীতি দমন কমিশন, প্রধান কার্যালয়

১ সেগুন বাগিচা, ঢাকা।

ফোন: ৯৩৫৩০০৪-৮

ই-মেইল : info@acc.org.bd

ওয়েব সাইট